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daté 11,05 2006,
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Né baré 18 pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,
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Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKP-sé, gé té verifikojné
né té¢ gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, té bashkéshortit fes dhe (é
fémijéve madhoré.
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Pérshkruani hellésisht ndryshimet {(shtesa dhe pakésime) né: Wojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen.
momentin e Juwrvlfs s& veprimit, vlerén né ieLe apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin i
dispononi. ¢mimin ¢ blerjes. né mungesé & dokumenteye vierén qé keni shtuar apo pakésvar, pjesén tikuese
¢ zotéroni t& cde llej pasurie, 1 paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né leg}lstmt L
publiké, pér periudhén nga fjé"kidliilll i méparshém deri mé 31 dhj Jemr té vitit t¢ deklarimit. G
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DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare nda) personave jundiké dhe Nziké (kredi, huamarre, detyrim pér studime ety } gé
ekzistoné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér perudhén nga deklanmi i
meparshem dern né 31 Dhjctor té viut té deklanimit, 51 dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vint té
deklarimin

e Té dhénat pér emra personash nday € ciléve ke detvrime financiare 1€ pasqyroben né fleten nr.6. per
te ruajtur konfidencialinetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit t
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi | méparshém  mbetur pa shiver deri
dhe 8 mbarvimit €8 detyrimit fmuajifviti). nr. e _deri néé 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor t& vifit t&
kontratés dhe interesm-bazé. ié deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjal&)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muajifvitiy dhe késti mujor. Principal+interes

[ Kredi persenale Rmllessien Bank 0000 (katergmd | 121888 44 in_il.':'q]nd c | 17267520 tgdgmd e o

L=

mid ek e, alan 60 mua). kést mugor 10157 37 leké niéaetcemémie e tetégind | shimedhjeéedymé ¢

¢ tetédhpetéetetd ) ek gyashtégind o

[ shimadhictéepese) leke

©_Emii, Mbiemri, Nénshkeimi

. ‘_\Qj&%t‘;‘ RN \ U j

e dih 1 ey






